广州七喜工控科技有限公司为七喜集团的下属子公司。
七喜集团总部位于广州市黄埔区云埔工业区，占地近200亩，建筑面积20万平方米，是目前国
内硬件条件最好的电子工业园区之一。
七喜集团是一家多元化集团公司，现拥有多家分公司，涉足的行业包含工业自动化、IT、家
电、房地产、酒店、医药等，其下属子公司“七喜控股”已于2004年上市。
广州七喜工控科技有限公司是一家集研发、制造、销售于一体的控制与传动产品的专业设备
供应商。其业务团队骨干由具有多年行业经验的、国际化的专业人员组成；其产品制造过程：
PCBA、装配、测试等均由七喜工控完成，形成了一条完整的质量可靠的产业链，保证了产品技术

适配电机功率
( )
kW
额定容量
(
kVA)
输入电流
( )
A
额定输出电流
( )
A
适配电机功率
( )
kW
HD700-40T00075 6 1.7 3.6 2.5 0.75 − − − − A
HD700-40T00150 6 2.8 5.7 4.2 1.5 − − − − A
HD700-40T00220E 6 3.4 6.1 5.2 2.2 − − − − A
HD700-40T00220 6 3.8 8.3 5.8 2.2 − − − − B
HD700-40T00400 6 6.3 13.2 9.5 3.7 − − − − B
HD700-40T00550E 6 8.6 14.3 13 5.5 − − − − B
HD700-40T00550P 6 − − − − 8.6 14.3 13 5.5 B
HD700-40T00550 6 8.6 12.4 13 5.5 − − − − C
HD700-40T00750 6 11 16.1 17 7.5 − − − − C
HD700-40T01100P 6 − − − − 15.2 21 23 11 C
HD700-40T01100 6 16.5 24 25 11 21 31 32 15 D
HD700-40T01500 6 21 31 32 15 25 36 38 18.5 D
HD700-40T01850 6 25 36 38 18.5 30 44 46 22 E
HD700-40T02200 6 30 44 46 22 40 58 60 30 E
HD700-40T03000E 3 40 58 60 30 50 72 75 37 E1
HD700-40T03700E 3 50 72 75 37 − − − − E1
HD700-40T03000 3 40 58 60 30 50 72 75 37 F
HD700-40T03700 3 50 72 75 37 63 93 96 45 F
主电源等级：380V，50Hz，三相
变频器型号
默认载频
(kHz)

输入电流
( )
A
额定输出电流
( )
A
适配电机功率
( )
kW
HD700-4 T045000 3 63 93 96 45 83 121 125 55 F
HD700-4 T055000 3 83 121 125 55 103 151 156 75 F
HD700-4 T075000 3 103 151 156 75 119 175 180 90 F
HD700-4 T090000 3 119 175 180 90 139 204 210 110 G
HD700-4 T110000 3 139 204 210 110 169 248 256 132 G
HD700-4 T132000 3 169 248 256 132 205 301 310 160 G
HD700-40T16000E 3 205 301 310 160 231 340 350 185 J
HD700-40T18500E 3 231 340 350 185 255 375 387 200 J
HD700-40T20000E 3 255 375 387 200 280 415 427 220 J
HD700-4 T160000 3 205 301 310 160 231 340 350 185 K
HD700-40T18500 3 231 340 350 185 255 375 387 200 K
HD700-4 T200000 3 255 375 387 200 310 4 75 4 17 250 K
HD700-4 T250000 3 310 4 75 4 17 250 343 505 5 02 280 K
HD700-40T28000 3 343 505 5 02 280 403 592 610 315 K
HD700-4 T315000 2 403 592 610 315 444 653 673 355 L
HD700-4 T355000 2 444 653 673 355 495 728 750 400 L
HD700-4 T400000 2 495 728 750 400 551 810 835 450 L
HD700-4 T450000 2 551 810 835 450 622 915 943 500 L

A
额定输出电流
( )
A
适配电机功率
( )
kW
HD700-6 T030000 3 43 36 36 30 51 49 51 37 F
HD700-6 T037000 3 61 49 51 37 65 52 54 45 F
HD700-6 T045000 3 65 52 54 45 75 61 63 55 F
HD700-6 T055000 3 75 61 63 55 103 83 86 75 F
HD700-6 T075000 3 103 83 86 75 120 97 100 90 F
HD700-6 T090000 3 120 97 100 90 157 127 131 110 G
HD700-6 T110000 3 157 127 131 110 179 145 150 132 G
HD700-6 T132000 3 179 145 150 132 209 170 175 160 G
HD700-60T16000E 3 209 170 175 160 237 192 198 185 J
HD700-60T18500E 3 237 192 198 185 276 224 231 200 J
HD700-60T20000E 3 276 224 231 200 296 235 248 220 J
HD700-6 T160000 3 209 170 175 160 237 192 198 185 K
HD700-60T18500 3 237 192 198 185 276 224 231 200 K
HD700-6 T200000 3 276 224 231 200 327 266 274 250 K
HD700-6 T250000 3 327 266 274 250 350 285 293 280 K
HD700-60T28000 3 350 285 293 280 392 318 328 315 K
HD700-6 T315000 2 392 318 328 315 462 375 387 355 L
HD700-6 T355000 2 462 375 387 355 509 413 426 400 L
HD700-6 T400000 2 509 413 426 400 576 468 482 450 L
HD700-6 T450000 2 576 468 482 450 651 529 545 500 L